

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 22 de Mai de 2023

ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1108

# Diário Oficial do Município Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

1/3

# Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida

# Nome do Prefeito Raimundo Nonato Carvalho Nome do Vice-prefeito Rafael Santos Silva Responsável Técnico Franciel Pessoa da Silva Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO N.º 001/2023 AO CONTRATO N.º 20220225001/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2022006 – CPI

FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, e a EMPRESA: D J C ALMEIDA EIRELI - ME, CNPJ: N.º 07.892.119/0001 - 65, endereço Rua Cônego Nestor, n.º 257, Bairro: Centro, São Bernardo - MA, CEP 65.550-000 representada pelo Sr. Daniel José Coelho de Almeida, RG: 17876193-1 e CPF: 617.347.133-72. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PUBLICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. VIGÊNCIA: 31 de DEZEMBRO de 2023. BASE LEGAL: disposições da Lei nº 8.666/93, VALOR: R\$ 171.885,00 (Cento e setenta e um mil, oitocentos e oitenta e cinco reais) valor mensal, DOTAÇÃO: 15.452.0550.2072.0000 - MANUTENÇÃO DO SETOR DE LIMPEZA PÚBLICA 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. DATA: 17/02/2023 FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO - SECRETÁRIO MUN. DE FINANÇAS.

> Autor: Franciel Pessoa da Silva Código de identificação: 9811987c12afeadf62e9c21fd98821b6ce2aa315

## Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida



## Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

## Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

## prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

NONATO C

RAIMUNDO Assinado de forma digital por **RAIMUNDO** ARVALHO:0 NONATO CARVALH O:09915613334 9915613334 DADOS: 2023.05.22 17:05:06 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil